
                        平成２７年２月１６日 

 

 

 ＰＴＡ学校委員 各位 

 

 

                       甲 府 市 立 山 城 小 学 校 

会 長  土 橋  正 洋 

 

 

第７回ＰＴＡ学校委員会開催のご案内  

 

 残寒の候，皆様方におかれましては，益々ご活躍のことと拝察申し上げます。 

 さて，今年度最後のＰＴＡ学校委員会を次の通り開催いたします。公私とも

ご多用中とは存じますが，万障お繰合わせの上ご出席くださいますようお願い

申し上げます。 

 

    １ 日 時 平成２７年３月６日（金） 午後３時３０分～ 

    ２ 場 所 会議室（西館２階） 

    ３ 内 容 

              (1) 本部の活動報告と申し送り事項について 

       (2) 各専門部の活動報告と申し送り事項について 

              (3) 各学年の活動報告と申し送り事項について 

              (4) 被表彰者について 

              (5) 平成２６年度末ＰＴＡ歓送会について 

       (6) その他（平成２７年度行事予定） 

 

  ＊ 各学年，各専門部は，提出いただいてある資料をもとにご説明ください。 

   ＊ 子どもたちの安全のためにバイク，自転車，徒歩等でご来校をお願いし

ます。 

   ＊ ＰＴＡ学校委員の名札を回収しますので，お持ちください。 


